จากบ้านนายจ่ง ใบสูงเนิน

ถึงบ้านนายสัญญา เพขุนทด (บ้านมาบกราดหมู่ที่ ๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑ ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ กัญหา แสไพศาล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

จเร เสขุนทด 

(นายจเร เสขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพันชนะ